
AANGENOMEN

Amendement

De raad van de gemeente Horst aan de Maas, in vergadering bijeen op 20 april 2021;

gelet op agendapunt 4, het voorstel tot het gewijzigd vaststellen van het Paraplubestemmingsplan 
Parapluplan internationale werknemers Horst aan de Maas 2021 ;

gelet op artikel 147b van de Gemeentewet en artikel 25 van het Reglement van Orde voor de vergaderingen 
en andere werkzaamheden van de raad gemeente Horst aan de Maas 2020;

overwegende dat:

- In artikel 1.33 van de Regels van het Parapluplan Internationale werknemers Horst aan de Maas 
2021 de seizoensbehoefte wordt gedefinieerd als “Het gemiddeld aantal arbeidsmigranten dat het 
bedrijf nodig acht ten aanzien van zijn bedrijfsvoering jaarrond en niet zijnde de piekbehoefte”;

- Een seizoen duidt op een bepaalde periode van een jaar en dus niet jaarrond.

b e s l u i t :

het conceptbesluit van burgemeester en wethouders te wijzigen in die zin dat artikel 1.33 van de regels van 
het Paraplubestemmingsplan Parapluplan internationale werknemers Horst aan de Maas 2021 als volgt 
komt te luiden:

1.33 Seizoensbehoefte 
Het gemiddelde aantal arbeidsmigranten dat het bedrijf nodig acht ten aanzien van zijn bedrijfsvoering 
tijdens het seizoen, niet zijnde de piekbehoefte.

Aldus ingediend door Yvonne Douven, VVD Horst aan de Maas.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 20 april 2021.



De raad voornoemd,

De voorzitter,
{HAND1}

drs. R.F.I. Palmen

De griffier,
{HAND}

mr. R.J.M. Poels


